
Carrera  Director(a)    Correo Electrónico   Teléfono

Medicina  Dr. Carlos Siri Adema  carlos.siri@ulatina.cr  2207-6024

Enfermería   Lic. Emérita Angélica Martínez emerita.martinez@ulatina.cr 2207-6024

Terapia Física  Hazel Fallas Saborio   hazel.fallas@ulatina.cr  2207-7193

Psicología  Ligia Porras Mora   ligia.porrasm@ulatina.cr  2207-6028

Nutrición   Johana Monge Montes  johana.monge@ulatina.cr  2207-8087

Optometría   Augusto Díaz Escobar  augusto.diaz@ulatina.cr  2207-6121

Farmacia  Santiago Rodríguez Sibaja  santiago.rodriguez@ulatina.cr 2207-6152

Odontología  Sergio Castro Mora   sergio.castro@ulatina.cr   2207-6031

Ciencias   Ana Eugenia Robles Herrera ana.robles@ulatina.cr   2207-6060
Biológicas

Trabajo Social   Lic. Eunice Soto   eunice.soto@ulatina.cr   2207-6264

Derecho  María Lourdes Montes de Oca maria.montes@ulatina.cr  SP: 2207-6193  | H: 2277-8295  

Relaciones  Daniel López    daniel.lopez@ulatina.cr  2207-6170
Internacionales

Enseñanza del  Maybell Rivera Jara   maydell.rivera@ulatina.cr  2207-6187
Inglés

Cord. Ciencias de  Maritza Ulate Ruiz    maritza.ulate@ulatina.cr  SP: 2207-6029 | H: 277-8241 | 2277-8018
la Educación

Ing.  Industrial Ricardo Medina Piedrahita   ricardo.medina@ulatina.cr  2207-6118

Ingeniería Civil  Danilo Hernández Guerrero danilo.hernandez@ulatina.cr 2207-6174

Ingeniería en  Oscar Jesus Delgado Jimenez  oscar.delgado@ulatina.cr  SP: 2207-6161 | H: 2277-8031
Electromedicina

Ing. Electrónica Oscar Jesus Delgado Jiménez  oscar.delgado@ulatina.cr  SP: 2207-6161 | H: 2277-8031

Ingeniería   Oscar Jesus Delgado Jiménez  oscar.delgado@ulatina.cr  SP: 2207-6161 | H: 2277-8031
Mecánica y Admin.

Ingeniería en  Oscar Jesus Delgado Jiménez  oscar.delgado@ulatina.cr  SP: 2207-6161 | H: 2277-8031
Electromecánica

Ing. en Sistemas   Randy Valverde Valverde    randy.valverde@ulatina.cr  SP: 2207-6200 | H: 2277 8081
Computacionales

Ing. del Software Randy Valverde Valverde   randy.valverde@ulatina.cr  SP: 2207-6200 | H: 2277 8081

Ing. en Sistemas   Randy Valverde Valverde    randy.valverde@ulatina.cr  SP: 2207-6200 | H: 2277 8081
Información

Seg. Informática   Randy Valverde Valverde    randy.valverde@ulatina.cr  SP: 2207-6200 | H: 2277 8081

Ing. en Telemática Ronald David Camacho Pérez ronald.camacho@ulatina.cr  2207-6200 

TI para la gestión Ronald David Camacho Pérez ronald.camacho@ulatina.cr  2207-6200 
de los Negocios

Comp. en la Nube Ronald David Camacho Pérez ronald.camacho@ulatina.cr  2207-6200

Publicidad  Nazira Castillo    nazira.castillo@ulatina.cr   2207-6263

Relaciones  Nazira Castillo    nazira.castillo@ulatina.cr   2207-6263
Públicas

Periodismo  Nazira Castillo    nazira.castillo@ulatina.cr   2207-6263
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Carrera  Director(a)    Correo Electrónico   Teléfono

Arquitectura   Rodrigo Martínez   rodrigo.martinez@ulatina.cr 2207-6017

Decoración de Rodrigo Martínez   rodrigo.martinez@ulatina.cr 2207-6017
Interiores

Diseño Gráfico Francisco Chavarría   francisco.chavarria@ulatina.cr 2207-6172

Animación Digital  Francisco Chavarría   francisco.chavarria@ulatina.cr 2207-6172

Contaduría  Rafael García Obando  rafael.garcia@ulatina.cr   2207-6040

Economía  Rigoberto Torres Mora  rigoberto.torres@ulatina.cr  2207-6158

Administración  Ronny Gonzalez Hernández ronny.gonzalez@ulatina.cr   2207-7185
de Negocios

Hotelería y  Ana María Vega    ana.vega@ulatina.cr   2207-6206
Turismo Sostenible

Gastronomía  Johana Monge Montes  johana.monge@ulatina.cr   2277-8087

Sede   Director(a) | Cordinador (a)  Correo Electrónico   Teléfono

Guápiles  Jahaira Ortiz    jahaira.ortiz@ulatina.cr  2207-7283
   Coord. Servicios Estudiantiles

   Ana Lorena Ramírez  ana.ramirez1@ulatina.cr  2207-7275
   Directora Ejecutiva de Sede

   Rebeca Cordoba   rebeca.cordoba@ulatina.cr  2207-7276
   Coordinadora Académica

Santa Cruz  Floribeth Molina   floribeth.molina@ulatina.cr  2207-6243
   Coord. Servicios Estudiantiles

   Henry Segura Sánchez  henry.segura@ulatina.cr  2207-6235
   Director Ejecutivo de Sede

   Karla Sánchez Solano  karla.sanchez@ulatina.cr  2207-6236
   Coordinadora Académica

Pérez Zeledón Juan Carlos Granados  juan.granados@ulatina.cr  2207-7293
   Coordinador de Admisiones

   Silvia Sanabria Núñez  silvia.sanabria@ulatina.cr  2207-6020
   Coord. Servicios Estudiantiles

   Diego Quesada   diego.quesada@ulatina.cr  2207-7286
   Director Ejecutivo de Sede

   Diego Hernández   luis.hernandez@ulatina.cr  2207-7287
   Coordinador Académico 

Grecia   Francela Blanco   francela.blanco@ulatina.cr  2207-7251
   Directora Ejecutiva de Sede

   Patricia Porras   patricia.porras@ulatina.cr  2207-7256
   Coordinadora Académica

Cañas   Henry Segura   henry.segura@ulatina.cr  2207-7220
   Director Ejecutivo de Sede

   Keylin Espinoza Campos  keylin.espinoza@ulatina.cr  2207-7221
   Coordinadora Académica

Heredia  Dayana Robles   dayana.robles@ulatina.cr  2277-8238
   Coord. Servicios Estudiantiles

San Pedro  Adrian Leitón   adrian.leiton@ulatina.cr  2207-7126
   Coord. Servicios Estudiantiles
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